OFÍCIO VEREADOR n° 1365/2014
São Roque, 26 de agosto de 2014.
Prezado Senhor.
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de disponibilizar um ônibus, ou se não for possível, ao menos uma Van para levar um grupo de pessoas até o Morro do Saboó, com saída do Largo dos Mendes às 08 horas do próximo dia 31/08/2014 (domingo).
As pessoas que deverão ser transportadas irão realizar uma limpeza no Morro do Saboó, importante ponto turístico da nossa cidade, o que justifica o presente pedido.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ EDUARDO CHARBEL
MD. Chefe de Gabinete da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/08/2014 - 10:33:01 05415/2014
/vtc